
електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

1 / 4

"Bitki Koruma Bülteni" dergisinin 10/2021
sayısında neler okuyacaksınız?

Автор(и): Растителна защита
Дата: 15.12.2021  Брой: 12/2021     

"Bitki Koruma" dergisinin Aralık 2021 sayısı yayımlandı.

Sayının odak konusunda Corteva Agriscience™'ı tanıtıyoruz.

Şirket, tamamen tarıma adanmış olup, DuPont Pioneer, DuPont Crop Protection ve Dow AgroSciences'ın bitki

koruma alanındaki deneyim ve geleneklerini bir araya getirmektedir.

https://www.plant-protection.com/article/1431
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Corteva Agriscience™ yıllar boyunca, yeni hibrit ve çeşitlerin ıslahında, bitki koruma ürünlerinde ve çiftçilerin

işini kolaylaştıran dijital teknolojilerde lider pozisyonlar edinmek için yoğun bir şekilde çalışmıştır.

Modern tarım birçok zorlukla karşı karşıyadır. Bunlardan biri, bitki koruma ürünlerinde yaygın olarak kullanılan

aktif maddelere ilişkin tüm agrokimya şirketlerine kısıtlayıcı önlemler getiren AB "Yeşil Mutabakatı"dır. Bu durum

öncelikle şirketlerin insektisit portföylerini etkilemiştir.

Küresel agrokimya endüstrisi kayıtsız kalmamıştır; Corteva Agriscience™ da piyasadaki değişikliklere yanıt

vermeyi başarmıştır. Şirketin başarıları arasında lider konumda olan, yeni bir kimyasal gruptan (antranilik diamit)

aktif bileşene (siantraniliprol) sahip olan insektisittir. Lumiposa™ 625 FS, sistemik ve temas etkili tohum

uygulaması için akışkan konsantre formundadır ve yağlık kolza tohumlarının ana zararlılarına karşı muamelesi

için kullanım izni alınmış olup, yağlık kolza teklif eden çok sayıda şirket tarafından kullanılmaktadır.

Lumiposa'nın, mısır tohumlarının tel kurdu, tırtıl ve Diabrotica'ya karşı muamelesi için yakında AB çapında

ruhsat alması beklenmektedir.

Bulgaristan'da Corteva, Pioneer markası altında ayçiçeği ve mısır tohumu üretimi ve ticaretinde tartışmasız bir

liderdir. Şirket, Bulgaristan pazarında, şimdiye kadar ülkede tespit edilmiş ve yayılmış tüm canavar otu ırklarına

karşı genetik dirence sahip Pioneer Protector ayçiçeği hibritlerini sunmaktadır.

Derginin sayfalarında ayrıca, patentli AYT sistemi - hibritlerin verim potansiyelini hızlandıran bir teknoloji - ile

Optimum AQUAmax hibritleri, Bulgaristan pazarında sunulan Corteva ürün portföyünün tamamı ve tamamen

tarıma ve özellikle iki segmente (tohumlar ve bitki koruma) odaklanan önleme-teşhis-terapi yönündeki entegre

çözümler hakkında daha fazla bilgi bulacaksınız.

Her zaman iyi bilgilenmiş kalın!

Odak konu

Corteva Agriscience™'ı Tanıtıyoruz

*** Rakipsiz Yenilikler

I. Drazhev – Corteva, Bulgaristan tarımında sürdürülebilir büyüme ve pazar atılımları için yeni bir dinamik

oluşturuyor

V. Petkov – Corteva'nın bitki koruması: Güçlü bir doz iyi haber
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Meyve Bitkileri

D. Aleksandrova ve diğ. – Hasat sonrası hastalıkların kitosan bazlı yenilebilir kaplamalarla kontrolü

N. Piperkova, I. Daradjanska – Meyve depolama sırasında görülen fungal hastalıklar

V. Akova – Konteynerlerde meyve fidanı üretimi

Tahıllar

E. Dimitrov – Kışlık ekmeklik buğdayda tehlikeli hastalıklar

Bitki Koruma Danışmanı

I. Zhelyazkov – Su kalitesi – herbisitlerin etkinliğini belirleyen görünürde görünmeyen faktör

Sebzeler

H. Boteva – Sebze üretiminde organik gübreler ve biyoürünlerin uygulanması

Bağ

M. Nakova, B. Nakov – Esca – karmaşık bir sendrom

Karantina

B. Katinova – Dikkat: Süs ve meyve bitkilerinin yeni zararlıları Avrupa'yı tehdit ediyor

Uzmanlar için Okul

A. Kharizanov, A. Kharizanova – Böceklerde fungal ve nematod hastalıkları

Trafik Işığı

Meyve bitkilerinin dormansi döneminde bitki koruma uygulamaları

Röportaj

T. Tonev – "Tarımsal Eğitim ve Bilim" Akademisi – tarımsal üretim, bilim ve iş dünyası arasında bir köprü

https://www.plant-protection.com/article/1415
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ANISI'na

Prof. Dr. Boris Nakov hayatını kaybetti


